
 
 
    UCHWAŁA Nr XXX/255/09 
    RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
    z dnia 13 listopada 2009 r.  
 
 
w sprawie : przeznaczenia umorzonej części pożyczki Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co 
następuje : 
 
§ 1 
Kwotę w wysokości 100.000,00 zł  pozostającą w dyspozycji Gminy Sompolno z tytułu 
umorzenia  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  
w Poznaniu części pożyczki zaciągniętej na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
dla północno-zachodniej części miasta Sompolno” przeznacza się w roku 2010 na zadanie 
inwestycyjne o nazwie : Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sompolno w rejonie 
ulicy 11 Listopada na odcinku od placu targowego do przepompowni ścieków ”. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                              RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                               Roman Bednarek 

 


